
Contacto

Teléfono 985961600
Correo Electrónico 
servicgenerales.tgss-asturias.33@seg-social.es

Dirección Postal

Pérez de la Sala nºs 3-9
(33007) OVIEDO España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMGC04024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Asturias
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2FN4gKdu2GcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de emisión y registro de certificación de la eficiencia energética de los
siguientes centros: Edificio Sede Central en Oviedo, Administraciones 33-02 Avilés y 33-03 Cangas de
Onís y las OISS de Luarca y Gijón.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
Del 12/03/2024 al 10/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2FN4gKdu2GcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

FRANCISCO JAVIER PASTOR GONZÁLEZ (DIPAS INGENIERÍA)
NIF 10598726G
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.723,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.715,31 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1MB7U1XvqtUXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000012940544 |  2024-000341817 | Mon, 25 Mar 2024 10:24:13:066 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101185199911683946299008204950666683998 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1MB7U1XvqtUXhk1FZxEyvw%3D%3D

